
Stavba:

Objednatel:

Číslo SoD: S/0249/2022/IO

Předkladatel (Zhotovitel):

poštou emailem osobně Datum:

X 11.11.2022

1) Popis a zdůvodnění změny:

Zdůvodnění a technický popis změny:   

2) Vyjádření TDS:

3) Vyjádření projektanta/autorského dozoru:

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5) Náklady (ceny bez DPH):

+ vícepráce

- neprováděné práce

= rozdíl

6) Vliv na termín výstavby

TDS AD Objednatel

Datum:

Podpis:

Zatřídění změny:

Přílohy / poč. stran
Dodatečné práce - úprava podhledu nad vstupem, atika strojovny 

výtahu, hydrantová dvířka

ZMĚNOVÝ  LIST č.3

Úspory energie v bytových domech - Anenská čp. 689

statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, 738 22 Frýdek-Místek

S-O-D Holding s.r.o.

Odesláno/předáno

a)  Úprava podhledu nad vstupem  - v průběhu realizačních prací při demontáži stávajícího nedostatečného zateplení podhledu stropu 

nad vstupem do domu bylo zjištěno, že stávající konstrukce podhledu staticky nevyhoví uchycení novému zateplení podhledu stropu 

nad 1. NP dle prováděcí projektové dokumentace a je nezbytné tuto konstrukci zcela odbourat což jsou dodatečné práce. Dále je 

nutné dozdít obvodovou stěnu objektu až ke spodní hraně železobetonové desky stropu nad 1. NP, řádně zaizolovat potrubí 

ústředního topení vedoucí v podhledu ke stoupačkám a opatřit ho dřevotřískovou konstrukcí, která umožní, aby byl celý podhled 

zaizolován minerální vatou v tloušťce předepsané projektovou dokumentací, která bude připevněna přímo na vodorovnou nosnou 

konstrukci stropu nad 1. NP.

b) Atika strojovny výtahu  – po demontáži konstrukcí na střeše dle projektové dokumentace bylo zjištěno, že stávající atika strojovny 

výtahu má nedostatečnou výšku. Její navýšení dle projektové dokumentace je řešeno dřevěnou konstrukcí, ale vzhledem ke stavu 

stávajícího odkrytého zdiva, je navrhováno atiku dozdít a opatřit 

ji železobetonovým věncem s tím, že dřevěná konstrukce dle PD se nebude provádět (odečteno v ZL č. 4 – Neprováděné práce).

c)  Hydrantová dvířka  - na fasádě objektu v 1. NP je umístěn hydrant. Po provedení zateplení stěn 1. NP by byla hydrantová dvířka 

obtížně otevíratelná. Je proto navrhováno dodat nová dvířka hydrantu včetně kotvení a osadit je do líce fasády do roviny s 

keramickým obkladem stěn 1. NP.

86 874,31

Změna dle odst. a) má vliv na termín výstavby - celkem prodloužení o 7 kalendářních dní . Ostatní změny 

nemají vliv na termín výstavby.

7) Předkladatel (zhotovitel): 

Tyto změny naplňují režim přípustných změn podle § 222 odst. 6 ZZVZ, jelikož tyto odchylky nutných stavebních prací, resp. postupů 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jsou nezbytné pro zdárné dokončení díla. Změny jsou v zákonném limitu přípustných 

změn.

Bez připomínek.

Bez připomínek.

Bude zapracováno do dokumentace skutečného provedení.

86 874,31

0,00


